



Oława, dn. **28.06.2021r.**

ZOZ/DZP/PN/21/21

### Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art.135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę opatrunków i obłożeń oraz sprzętu i leków uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/21

#### Pytanie nr 1 Zadanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie 10 poza.1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie towaru w przypadku złożenia reklamacji lub w celu uzupełnienia braków w ciągu 48 godzin od dokonania zgłoszenia? W przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech dlatego nie jesteśmy w stanie zagwarantować szybszego uzupełnienia towaru.

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z SWZ.

**UWAGA!!!**

## **Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 6.07.2021 r. Godziny pozostają bez zmian.**

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko